INDICAÇÃO N.º:

Intensificar patrulhamento da GCM nas redondezas da

quadra poliesportiva da Rua Inês Rodrigues Cesarotti, altura do nº

Parque Vitoria Regia.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por uma munícipe

que reclama de falta de patrulhamento no local. Segundo ele:

“Essa quadra está sendo depredada por moradores que se incomodam

com a criançada brincando por lá. Tem uma pessoa aqui na rua q até paga para os noias

destruírem tudo. É um absurdo. As crianças só querem jogar uma bola. Se a GCM fizer

ronda constante com certeza vai intimidar e evitar isso”.

CONSIDERANDO que a situação explanada pelo munícipe é

preocupante, pois compromete a segurança e há um grande fluxo de pessoas no local

diariamente;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja intensificado patrulhamento da GCM no supramencionado local.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003100370036003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 21/10/2024 14:45

Checksum: A5CC7612BD9E4F87CA3238E990A3767399BE9591FF8A8393D670F1E4289AAC5C

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.